[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 828/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal,  a realização de operação tapa buraco, na rua  Lauro Nunes de Oliveira, no bairro Santa Dorotéia.

JUSTIFICATIVA

A referia rua se encontra em péssimo estado de conservação e necessita manutenção no asfalto.

Sala das Sessões, 13 de Outubro de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE